
［三三］
中中村自治会会員の皆様

※各班の班長様はお手数ですが、3／16（木）

までにこの用紙を自治会長に返却の程、

よろしくお願い致します。

平成29年　3　月　6　日

中中村自治会長　斉藤　修

平成28年度定期総会開催のご案内

会員の皆様には、日頃より自治会活動にご理解とご協力を賜り感謝申し上げます。

さて、平成28年度中中村自治会定期総会を以下の日程で開催させて頂くことに致しました。

つきましては、お忙しい中とは存じますが、万障繰り合わせの上、会員の皆様のご参加

をよろしくお願い致します。私たちの安全で安心できる生活維持・管理について、会員の

皆様と共に考える良い機会と思っております。

残念ながら、ご参加出来ない会員の方におかれましては、下記の委任状に班名、氏名の

ご記入をよろしくお願い致します。

なお、委任状にご記入無しで、当日ご都合により参加できなくなった会員の方におかれ

ましては、自治会長に一任されたとさせていただきます。

日　　時　　　　　3月19日（日）

時　　間　　　　14：00　～

場　　所　　　　　中中村自治会集会所

私は、総会における一切の権限を自治会長に一任します。

委　任　状

班　名 �氏　　　名 �班　名 �氏　　　名 

班 � �班 � 

班 � �班 � 

班 � �班 � 

班 � �班 � 

班 � �班 � 

班 � �班 � 

班 � �班 � 

班 � �班 � 

班 � �班 � 

班 � �班 � 

班 � �班 � 

班 � �班 � 

班 � �班 � 


